Senhor Vereador:

                        A Presidência da Câmara Municipal de Vereadores de Monte

Belo do Sul, nos termos do Artigo 100º do Regimento Interno desta Casa,

convoca Vossa Senhoria para SESSÃO EXTRAORDINÁRIA marcada para o

dia 01/07/2025, às 20 horas, para deliberar e votar a seguinte matéria:

1.PROJETO DE LEI Nº 036/2025 DE 29 DE MAIO DE 2025 - DISPÕE SOBRE

A ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE

BELO DO SUL - ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS. (2ª E 3ª VOTAÇÃO)

2.PROJETO DE LEI Nº 037/2025 DE 29 DE MAIO DE 2025 - DISPÕE SOBRE

OS QUADROS DE CARGOS E FUNÇÕES PÚBLICAS DO MUNÍCIPIO,

ESTABELECE O PLANO DE CARREIRA DOS SERVIDORES E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS. (2ª E 3ª VOTAÇÃO)

   Sendo o que tínhamos para o momento, enviamos cordiais saudações.

      Monte Belo do Sul, ao primeiro dia do mês de julho de 2025.

_____________________________________________

    Vereadora Ana Maria S. Bruschi

Presidente

		2025-07-01T16:50:28-0300
	ANA MARIA SOMENSI BRUSCHI:71481931091